
 

 

 

Broj: 01-08-Gp-10-1/21 
Sarajevo,04.02.2021. godine 
 
 
 
         Na osnovu člana 28. Odluke o osnivanju Pravobranilaštva Grada Sarajevo („Službene novine 
Kantona Sarajevo“, br.: 20/10, 30/15 i 12/17), Pravobranilac Grada Sarajevo donosi: 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

 
 

1. Utvrđuje  se  Prijedlog  Odluke  o  davanju  saglasnosti  na  Pravilnik o izmjenama Pravilnika  
o  unutrašnjoj  organizaciji Pravobranilaštva Grada Sarajevo broj: 01-08-Gp-10/21 od 
03.02.2021. godine. 
 

2.  Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajevo da u skladu sa članom 121. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Sarajevo donese Odluku iz tačke 1. Zaključka po skraćenom postupku, 
obzirom da se ne radi o složenom i obimnom aktu. 

 
  
 
                                                                               PRAVOBRANILAC GRADA SARAJEVO 
 
                                                                                                     Sanjin Smajlović s.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


